
Copia

Comune di Arnesano
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 184 del 16/12/2022

Oggetto : concessione contributo economico a favore di P.F. 

L’anno 2022, il giorno  16 del mese di  dicembre alle ore  13:55 nella Residenza Municipale, in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
seguenti Signori:

Presente Assente

1 SOLAZZO Emanuele Sindaco Sì

2 PELLE' Fabio Assessore Sì

3 NUZZACI Federica Assessore Sì

4 MEZZANZANICA Massimiliano Assessore Sì

5 SOLAZZO Anna Sì

Partecipa alla seduta Il Vice Segretario Comunale del Comune Dott.ssa Loridana Iacomelli.

L'Avv. Emanuele Solazzo nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Pareri ex art. 49 D.L.vo 18/8/2000, n. 267 così come modificato dal DL 174/2012

Visto, si dà parere Favorevole in ordine alla 
sola regolarità tecnica.

Visto, si dà parere Favorevole in ordine 
alla sola regolarità contabile.

Data 16/12/2022 Data 16/12/2022
IL RESPONSABILE DEL SETTORE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO
f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana f.to Dott. Pierpaolo Colucci

 Delibera di G.C. N° 184 del 16/12/2022 -   Pag 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato:
-          Il Regolamento Comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 30/01/92 e successive 

integrazioni, dettante criteri e modalità per la concessione dei sussidi assistenziali ai sensi dell’art. 12 della 
legge n. 241 del 07/08/1990;

-          Il D.P.R. 616/77 recante disposizioni in merito all’attuazione della delega di cui all’art. 1 della Legge 22 
luglio 1975 n. 382;

-          la D.G.C. n. 137 del 27/08/2010 con cui si prende atto dei nuovi limiti di reddito per la concessione di 
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari;

-          la D.C.C. n. 37 del 13/10/2010 con la quale si prende atto della D.C.C. n. 2/2010 del Comune di Lecce di 
adozione del Piano Sociale di Zona, facendo propri i Regolamenti di Ambito allegati alla stessa;

VISTA la richiesta di concessione contributo economico pervenuta al  Comune ed acquisita al prot. n. 12100 del 
15/12/2022 da parte del sig. P.F.;

PRESO ATTO che l’Assistente Sociale ha provveduto ad istruire la richiesta sopra indicata le cui risultanze sono 
riportate nella relazione depositata, per motivi di privacy, agli atti dell’Ufficio;

VISTO il T.u.e.l. n. 267/2000 e lo Statuto Comunale;

VISTI ed acquisiti i pareri riportati sul frontespizio del presente atto;

con votazione unanime e favorevole:

 

DELIBERA

·         Di concedere, per le motivazioni espresse in premessa, un contributo economico a favore del sig. P.F., per un 
importo di € 200,00;

·         Di dare atto che la somma riconosciuta trova copertura finanziaria a valere del capitolo 970 del bilancio in 
corso;

·         Di demandare ai Responsabili dei Settori interessati gli adempimenti conseguenti.

- di dichiarare con separata unanime votazione favorevole la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
stante l'urgenza di provvedere

 Delibera di G.C. N° 184 del 16/12/2022 -   Pag 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO Il Vice Segretario Comunale

f.to Avv. Emanuele Solazzo f.to Dott.ssa Loridana Iacomelli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  data  23/12/2022 all'Albo  Pretorio 
Comunale con numero di repertorio  1279  e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Loridana Iacomelli

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti di ufficio si attesta

[ ]   Che la presente deliberazione sarà eseguibile decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, (art.134,
       comma 3, D.Lgs. n. 267/2000);

[X]  Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.
         Lgs. 267/2000).

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Loridana Iacomelli

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale.

Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Loridana Iacomelli

 Delibera di G.C. N° 184 del 16/12/2022 -   Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 184 del 16/12/2022
	Assente


